
 

 



 
 
 
  

Sigmund Cup 2024   
Pořadatel:  SK Sigma Olomouc MŽ, z. s. za podpory města Olomouce, Olomouckého 

kraje, Národní sportovní agentury a Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy   

Termín:   sobota 8. 6. 2023   
Čas:   začátek 9:00 – předpokládaný konec v 17:00   
Kategorie:   U10   

Místo konání:   sportovní areál Řepčín, Svatoplukova 12, 779 00 Olomouc, z 

důvodu velmi omezené parkovací kapacity v areálu prosím 

využijte parkování v těchto areálech:   

1. Waldorfská škola, Tomkova 420   

2. Gymnázium Hejčín, Tomkova 45   

3. Česká pošta, Ladova 346/6   
Startovné:   

2 500,- Kč za tým, výtěžek z turnaje bude věnován nadaci DĚTI 
DĚTEM.   

Počet týmů:   16   
Hrací doba:   1 x 25 minut   

Počet hráčů:   6 + 1 (max. 14 hráčů a 2 trenéři na soupisce)   

Ceny:   první tři týmy obdrží poháry a medaile v každé finální skupině   

Občerstvení:   
pitný režim a bedna ovoce na tým zajištěno pořadatelem pro hráče 
a trenéry. Oběd pro hráče a členy realizačního týmu (srbské rizoto  s 
okurkem a sýrem) bude zajištěn mezi dopolední a odpolední částí 
turnaje (viz. harmonogram). Pro všechny je k dispozici bufet a stánky 
partnerů klubu s občerstvením.   

Organizace:   dopolední část - 4 základní skupiny po 4 týmech odpolední část - 4 
skupiny dle pořadí v základních skupinách, v každé skupině 
semifinále a utkání o 1. a 3. místo, celkem tedy 5 utkání pro každý 
tým. Turnaj se odehraje na 4 travnatých hřištích. K dispozici bude 
rozcvičovací plocha s umělým povrchem. Další informace viz. 
harmonogram.   

Rozhodčí:   delegaci zajišťuje pořadatel   



Pořadatel:   SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s.   
Kontakt:   Tomáš Martinek – hlavní trenér U10 SK Sigma Olomouc,  

605 001 087, martinektomik@seznam.cz 

   

   

Mgr. Michal Hrubý – vedoucí trenér přípravek SK Sigma Olomouc,  
606 162 217, michal.hruby@sigmafotbal.cz   

   

   

Pravidla turnaje:   

1. Hraje se dle pravidel malých forem určených FAČR. Velikost branky 2 x 5 m.   

2. Počet hráčů 6 + 1, na soupisce max. 14 hráčů, každý hráč má po celou dobu 

turnaje svoje číslo dresu.   

3. Auty vhazováním. Rohy se kopou.   

4. Všechny kopy dle rozhodnutí rozhodčích.   

5. Malá domů není povolena. Po malé domů následuje nepřímý volný kop z místa 

nahrávky brankáři, nejblíže však ze vzdálenosti 6 metrů od branky.   

6. Hraní brankáře rukou mimo brankové území znamená přímý kop z místa 

přestupku.   

7. Úmyslná ruka v brankovišti – penalta.   

8. Při přímém či nepřímém volném kopu stojí bránící hráč od míče min. 5 m a 

útočící hráč od brankáře min. 1 m.   

9. První ŽK (za hrubý faul apod.) = vyloučení hráče na 2 min, nastoupí náhradník a 

druhá ŽK = vyloučení do konce zápasu (za vyloučeného hráče nastoupí jiný).   

10. Střídá se hokejovým způsobem, v nepřerušené hře probíhá střídání v blízkém 

okolí střídačky.   

   

   
   

 

 



 

Kritéria pořadí:   

1. Body.   

2. Vzájemné utkání.   

3. Rozdíl ve skóre.   

4. Více vstřelených branek.   

5. Méně inkasovaných branek.   

6. Střelba 3 pokutových kopů, dále po jednom (hráč může kopat znovu až po 

vystřídání se všech hráčů družstva, včetně brankářů).   


